P O D E R  J U D I C I ÁR I O
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL Nº 15/2009

A Desembargadora Presidente da Comissão do XXII Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE tornar público que a sessão para identificação e divulgação do resultado  da 3ª
Prova  do certame será realizada no dia 04 de agosto de 2009, às 15:00 horas , em Sala de
Sessões da sobreloja do prédio deste Tribunal, na rua Vicente Machado, 147, Centro,
Curitiba/PR . Eventuais impugnações e recursos, nos termos dos arts. 9.2 e seguintes do Edital nº
1/2009, deverão ser  encaminhados à  Secretaria da Comissão de Concurso, situada na Av.
Vicente Machado, nº 147, 7º andar, Centro, CEP 80420-010, Curitiba – PR, no prazo de 2 (dois)
dias úteis, a contar da disponibilização das provas, de forma digitalizada, no site da empresa que
presta apoio operacional a este Tribunal: www.msconcursos.com.br.

       Curitiba, 28 de julho de 2009.

ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
    Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso